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NJOFTIM PUBLIK Td dashur hashkdclytetare/e.

PEr organizimin e digiimit publik

p€r buxhetin e vitit 2026 me banor t€

fshatrav: Hog€ e Qytetit, Jeshkovd,

Malesi e V€rrinit, Poslisht, Billush6,

Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik,

Nashec Muradem dhe Atmaxh€

Data: 10 korrik 2025

Ne degiime buxhetore publike ftohen qytetaret, pdrfaqesuesit e lagieve/bashkdsive lokale,

perfaqesuesit e OJQ-ve, perfaqesuesit e komuniteteve, te rinjte/rejat, pensionistet/et, studentdVet,

komuniteti i biznesit, pErfaqdsuesit e ndermarrjeve publike, anetare/e te Kuvendit Komunal tE

Prizrenit, deputeVe, punonjdsit e komunds, perfaqesuesit e partive politike dhe pdrfaqesuesit e

mediave.

Informacionet per qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026 dhe vitet 2O27 /2028, mund t'i gjeni

ne: https://prizren.rks- sov. neV dhe https://prizren.rks@

Kdrkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i d0rgoni n€: Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net, Giafer.Ponik@rks-eov.net dhe haziz.krasniqi @rks-gov.net.
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Obavijest PoStovan i sugradan i/sugradanke,

Najavna budetska sasluianja pozivaju se gradani, predstavnici naselja./mesnih zajednica,

predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,

poslovna zajednica, predstavnici javnih preduze6a, odbomici SkupStine opStine Prizren,

poslanici, opStinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

Inlormacije o budZetskim cirkularima i budZetu 2a2026. i202712028. godinu mogu se pronati na:

https://prizrcn.r'ks-gor'.net/ i https://prizren.rks-g ov.net/deei imet-buxhetore/ .

O organizovanju javne raspraYe o

budZetu za 2026, godinu sa

seljanima Hogi e Qytetit, Jeshkovi,

Malesi e Vdrrinit, Poslisht, BillushE,

Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik,

Nashec Muradem dhe Atmaxh6

Zemlja: Zgrada Osnovne Skole u

Vlashnje
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Datum: l0 jul 2025

Zahtjev e, komentare i prijedloge moZete poslati na:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

Halil.Lika@rks-gov.net,Gjafer.Ponik@rks-gov.netihaziz.krasniqi@rks-gov.net.

DobrodoSli!



Tarih: l0 temmuz 2025

Ulkei: Vlashnje'deki Ilkokul Binast Yn.rer Berish

Kamu biitgesi dinletilerine vatanda$lar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK temsilcileri,

topluluklar temsilcileri, genqler, emekliler, <iprenciler, iqadamlan topluluklarr, kamu kuruluE

temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller, belediye gahganlarr, siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

I{o9 geldin!

KAMU BILDIRISI

Ktiyliilerle 2026 biitgesi hakkrnda

kamuoyu toplantlsr diizenlemek

igin:Hogi e Qytetit, Jeshkov6,

Malesi e Vdrrinit, Poslisht, Billushi,

Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik,

Nashec Muradem dhe Atmaxhd
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Sevgili vatandaqlar,

B0t9e genelgeleri ve 2026 ve 202712028 biitgeleri hakkrnda bilgiye qu adresten ulaqabilirsiniz:

https://prizren.rks-gov.neV ve https://prizren.rks-gov.net/degj irnet-buxhetore/ .

istek, yorum ve rinerilerinizi qu adrese gonderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjaf'er.Ponik@rks-gov.net ve haziz.krasn iq i@rks-gov.net.


